



Mtra. María Jimena Pamela Lasa Aguilar Coordinadora General del Programa Mujer es Poder



Anexo III

Oficio No.: SDIF/DDGDIF/CMP/1379/2023.

INFORME DE LA COMISIÓN

UNIDAD RESPONSABLE

Coordinación General del Programa Mujer es Poder

FECHA DE ELABORACIÓN

6 de diciembre de 2023

DATOS GENERALES		
NOMBRE DEL COMISIONADO	C. Didier Dyxegeyliwal Tuz Puc	
CARGO DEL COMISIONADO	Jefa de Departamento Técnico Operativo	
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO	Dirección del Programa Mujer es Poder Iona Centro	
ERIODO DE LA COMISIÓN	26 de septiembre de 2023	
UGAR DE LA COMISIÓN	José María Morelos, Quintana Roo	
MPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS	\$435.00	

Actividades realizadas

Apoyar en actividades de logística y de coordinación en la entrega de tarjetas para beneficiarias del Programa Mujer es Poder, que por diversas circunstancias no asistieron en la fecha que les correspondía.

Resultados obtenidos

Se entregaron 34 tarjetas de rezago a jefas de familia que por diversas circunstancias no asistieron a la entrega del pasado 11 y 12 de agosto.

Contribuciones

Apoyo en la organización de las beneficiarias para la entrega de formatos y revisión de expedientes antes de pasar con los capturistas para su registro en el sistema y posteriormente recibir sus tarjetas.

Conclusiones

Entrega satisfactoria de tarjetas a 34 jefas de familia del municipio de José María Morelos que no pudieron asistir a la primera entrega en el mes de agosto.

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.





Mtra. María Jimena Pamela Lasa Aguilar

Canrdinación Canaral dal Programa Mujer es Poder



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

YPASAJES: SDIF DOGDIF CMP/1379/7023

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLÓ LA COMISIÓN.			
HAGO CONSTAR QUE EL C.	Didier Dyxegeyliwal Tin Pue		
LABORÓ EN ESTA CIUDAD DE:	Losé Maria Mortos, Q. Roco		
LOS DÍAS: 26	de Septiembre de 2023 PRI	SIDENCIA	
JOSÉ MARÍA MORELOS ITrabajando con Armor y Confianzal 2021 - 2024			
	NOMBRE Y FIRMA	SELLO	

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

Mtra. Maria Imena Pamela Lasa Agullar Coordinadora General del Programa Mujer es Poder. NOMBRE Y FIRMA



COORDINACION GENERAL
DEL PROGRAMA
MUJER ES PODER